平成 26 年 8 月 29 日

全管協 沖縄支部会員 各位

『全管協沖縄支部 新新ビジネスセミナー』開催のご案内

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部

新新委員会 委員長 佐和田 健二

拝啓 会員の皆様ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

日頃は当支部各種事業にご理解･ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成 26 度第 2 回新新ビジネスセミナーを下記のとおり開催いたしますの

で多数ご出席くださいますようお願いいたします。

 今回は、インテリアコーディネーター(空間コーディネート・プランニング)

健康住宅アドバイザー、AFT 認定色彩講師、アロマセラピスト、等多彩な資格

をお持ちの ECRU 代表の伊良波 寿賀子先生をお招きしてのセミナーを開催

致します。

なお、今回は、空室対策研究委員会との合同開催であります。又、会場の都合

上先着 40 名での募集となりますのでよろしくお願いします。

敬  具

日時 スケジュール

1. 日時：平成 26年 9月 18日(金) 17:00‐18:30

2. 受付：16:30‐17:00

3. 場所：沖縄県立博物館・美術館 美術館講座室

4. 参加費：無料

5. セミナー内容 （時間配分の変更がある可能性がございます）

17：00～17：05  開会の挨拶 沖縄支部新新委員長 佐和田 健二

17：05～18：15 「こんなお部屋に住んでみたい！」

            ～住んでみたくなるお部屋って何がちがうの？～

18：15～18：25  質疑応答

18：25～18：30  閉会の挨拶 空室対策研究委員長 平良 修一

   18：30～18：40  退場

１．参加        ２．不参加

会社名

参加者名              参加者名

参加者名              参加者名

事務局：津嘉山・高江洲   TEL：098-963-9099 FAX：098-874-3244